UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn về Hội đồng quản lý và tiêu

chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, miễn

nhiệm thành viên Hội đồng quản lý

trong đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc lĩnh vực Xây dựng

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5498/UBND-KTN ngày 02/11/2023 của UBND

tỉnh về việc góp ý đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn về Hội đồng quản lý và

tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản lý trong

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc lĩnh vực Xây dựng.

Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung, tham gia góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về Hội đồng quản lý và tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, miễn nhiệm

thành viên Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc lĩnh vực Xây

dựng. Để có cơ sở tổng hợp ý kiến tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Xây

dựng nêu trên; Sở Xây dựng đề nghị Sở Nội vụ, UBND các huyện, thị xã, thành

phố tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư của Bộ Xây dựng (có dự thảo

Thông tư và các văn bản liên quan kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Xây

dựng, đồng thời gửi bản mềm về địa chỉ e-mail: vvhung-sxd@quangngai.gov.vn

trước ngày 14/11/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng và UBND tỉnh.

Sở Xây dựng kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

2

		2023-11-03T15:52:41+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-03T16:09:07+0700

		2023-11-03T16:09:07+0700

		2023-11-03T16:09:07+0700